que   cuenta   con   disponibilidad   presupuestal   estatal   proveniente   de   Pa icipaciones
Federales por un  monto de $2,552.00 para el cumplimiento de las funciones strategicas
de esta Fiscalia, conforme al importe, descripci6n y c6digos presupuestales siuientes:

lmporte r
$2,552.00                 (Dos mil quinientos cincuenta y dos pesos oo/100 .N.)

Descripci6n

Materiales y tltiles de oficina;  Impresiones.

C6digo                                                                      lm Orte
21100001 -2114001007-22E209-122-DER-T-E-340-Y-`110125-1 1,252.80
36100004-2114001007-2.2E209-122-DER-T-E-340-Y-110125-1 1,299.20